* * i^

ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Picos
Fones: 422-7055 e 421-0093

E-mail: camarapicos@virtexcombr
Jr»»»tooolü ix ^L$u£3

PROJETO DE LEI N>g.i£o /05, DE 22 DE AGOSTO DE 2005

A ordem do dia ria sessão de hoje
Sala das sessões da#Càmara "DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE

LOGRADOURO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS".

-

•

Faço saber a todos os habitantes deste Munidpio que, a Câmara
Munidpal de Picos aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Munidpai sandona a
seguinte Ld:

Art. Io - Fica denominada de PE. ERMINIO PEGORARL a Rua
Projetada n° 284, situada no bairro Junco, próximo ao paladium na adade de
Picos;

Art. 2o - O chefe do poder Executivo Munidpal, no âmbito de sua
competênda, adotará medidas cabívds para promover a afixação de placas
nominativas na via pública denominada nos termos do artigo anterior e,
notificará as entidades e órgpos prestadores de sendços púbhcos(CEPISA,
AGESPISA, CORREIOS, etc), as medidas adotadas nesta lei;

Art. 3o - EstaLd entra emvigor na data desuapublicação.

Art. 4o - Ficamrevogadas as disposições emcontrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, em 21 de junho de 2005.

José
Ver<

PMDB

NALDINHO)

^««*«*mQjj3Íp^ ^JC-

Aprovado em

Discussão por J^Lm^^J^ çfy
S;;" rias Sessões, :^<aS^9-^rr^C

Aprovado em vS
Discussão por

Lr • :.iO A SANÇÃO NESTA DATA
Câmara Municipal de Picos

Secrtrtári 'amaraa

Sancionada e Registrada Nesta Data
Sobre N*ÀJéa no Livro N' &£&.... 4t
-Registro de Leis e Rencluçô t '»»icinni>*
Folhas .J Q 3LttL iv»rj>v t hui '••• me
diante fi /'. xaçio r. cópift» * ., aro cie
avisos desta Prefeitura ,
Picos( PI) f£L fltmjnppn

Secretário Munlc de Administração
Prefeitura Munidpal de Picos